Resolução 16/2009

Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 001/10

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar a comissão formada pelos Professores Marcelo Peres Rocha, Henrique

Llacer Roig, Luciano Soares da Cunha e pelo servidor Rogerio Lourenço Balbino para,

sob a presidência do primeiro, gerenciar a instalação do Centro de Processamento de Dados

do Instituto de Geociências com mandato de dois anos, a partir desta data.

               Brasília,10  de fevereiro de 2010

P/

Prof. Detlef Hans-Gert Walde
Diretor do Instituto de Geociências

UnB

images/Resolucoes/Direcao/Resoluo_16_09.pdf